[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27        Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2008 № 495-п
Об утверждении порядка приобретения жилых помещений
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
и находящихся на полном государственном обеспечении,
за счет субвенций из бюджета Московской области,
предоставляемых городу Реутов Московской области
Во исполнение Закона Московской области от 29.12.2007 N 248/2007-ОЗ "О предоставлении полного государственного обеспечения и дополнительных гарантий по социальной поддержке детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2008 год от 24.10.2007 № 186\2007-О3» (с изменениями и дополнениями), постановляю:
1.
Утвердить Порядок приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей,
оставшихся   без   попечения   родителей   и   находящихся   на   полном   государственном
обеспечении,  за  счет  субвенций  из  бюджета  Московской  области,  предоставляемых
городу Реутов Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и на сайте города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Бабалову А.В.
Глава города
                                        А.Н. Ходырев